СОВЕТ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.12.2024 г. № 37
с. Баженове

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления
Администрацией Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области и администрацией
Саргатского муниципального района Омской области о передаче части
полномочий

В соответствии с Федеральным Законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области, Совет Баженовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение № _б/н от _______ 2024 г. о передаче отдельных
бюджетных полномочий от Администрации Баженовского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области к Администрации Саргатского
муниципального района Омской области:

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Баженовский муниципальный
Вестник» Баженовского сельского поселения и разместить на официальном сайте
Ь«р$://ЬагЬепоу8кое-г52.§08\уеЬ.§08и81и§1 ги

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного
специалиста администрации Баженовского сельского поселения Леснову Елену
Витальевну. \

В  л : "Ч Ь  ‘5- %
0 |

Председатель Совета; § |
Баженовского сельского поселения * г  Е.М. Штеле

Глава Баженовского
сельского поселения ^  Е.Н. Мартынова